[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «27»   11   2024                                 п. Тура                                              № 583-п
О внесении изменений в постановление Администрации
Эвенкийского муниципального района от 20.11.2024 № 568-п
«О внесении имущества в казну района»
В соответствии с статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.1 Устава Эвенкийского муниципального района, распоряжением Администрации Эвенкийского муниципального района от 18.10.2019 № 392-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 20.11.2024 № 568-п «О внесении имущества в казну района», изложив пункт 4 в новой редакции:

-«4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в  периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://evenkya.gosuslugi.ru.».
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в  периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://evenkya.gosuslugi.ru.
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района                    п/п                И.С. Огольцов
PAGE